АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.12.2010№ 677-адм
О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка в поселке Дубровенка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, на основании обращения МОУ ДОД «ДООЦ» от 15.09.2010 № 149, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить из земель, отнесенных к категории земель населенных пунктов, муниципальному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Детский оздоровительно-образовательный центр» в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок, находящийся в муниципальной собственности города Смоленска (свидетельство о государственной регистрации права от 11.11.2009 серия 67-АБ № 483580), с кадастровым номером 67:27:0011510:33 площадью 22730 м2, расположенный в городе Смоленске, поселке Дубровенка, под оздоровительным лагерем «Салют».

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Временно исполняющий

полномочия Главы Администрации

города Смоленска

            К.Г. Лазарев